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GAZİANTEP

ANTEP FISTIĞI İŞLEME 
TESİSİ HİZMETE AÇILIYOR

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve TÜBİTAK MAM Gıda 

Enstitüsü iş birliğiyle Antep fıstığının ana vatanı Gaziantep'te

'Antep Fıstığı Pilot İşleme Tesisi' hizmete açılıyor. 

İnşaat çalışmaları ve makine
kurulum işlemleri tamamlanarak
üretime hazır hale getirilen Antep
Fıstığı İşleme Tesisi, fıstığın ileri
teknoloji ile işlenip, paketlenmiş
ürün olana kadar geçen tüm
süreçlerde kalite ve gıda
güvenliğinin en üst seviyede
tutulmasına katkı sağlayacak.

GTB ve TÜBİTAK MAM iş birliğiyle
INNOFOOD projesi kapsamında
Gaziantep'te hizmete
kazandırılması planlanan Antep
Fıstığı Pilot İşleme Tesisinde son
aşamaya gelindi. 
Gaziantep- Nizip Karayolu Küllü
mevkiinde inşaat çalışmaları
tamamlanarak, makine kurulum
işlemleri gerçekleştirilen Antep
Fıstığı İşleme Tesisinde, GTB Meclis
Başkanı Ahmet Tiryakioğlu,
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Akıncı ve Meclis Üyeleri
incelemelerde bulundu.

İŞLEME POTANSİYELİNİ 
 GÜÇLENDİRECEK"

Antep fıstığının geleceğine
yönelik yapılan yatırımlar
kapsamında Türkiye'nin ilk Antep
Fıstığı Lisanslı Deposunun
ardından ürünün modern
teknolojilerle işlenmesine katkı
sağlayacak Antep Fıstığı Pilot
İşleme Tesisini de üreticilerin
hizmetine kazandıracak olmanın
mutluluğunu yaşadıklarını
kaydeden GTB Meclis Başkanı
Ahmet Tiryakioğlu, yaptığı
açıklamada tesisin Gaziantep'in
Antep fıstığı işlemedeki güçlü
potansiyelini çok daha ileri
noktalara taşımasına katkı
sunacağını ifade etti.
Türkiye’nin önemli ihraç
ürünlerinden olan Antep
fıstığının, günümüzde gıda
endüstrisinde yaygın olarak 

kullanıldığını aktaran GTB Yönetim
 Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise
yaptığı konuşmada işletmenin
üreticilere sağlayacağı avantajlar
hakkında bilgiler verdi.








HASAT MEVSİMİ 
FOTOĞRAF YARIŞMASI
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından bu yıl
3’üncüsü düzenlenen, ‘Gaziantep’te Hasat Mevsimi’
temalı fotoğraf yarışmasına başvurular devam
ediyor. Amatör ve profesyonel tüm fotoğraf
tutkunlarının katılımına açık olan yarışmaya
başvurular, en geç 15 Kasım 2022 tarihine kadar
GTB’nin resmî web sitesi www.gtb.org.tr üzerinden
yapılabilecek.

Gaziantep'te üretilen tarımsal ürünlerin işlenmesi ve
hasadını konu edinen yarışmaya iştirak edecek
katılımcılara kolaylık ve zaman kazandırmak
açısından eserler Gaziantep Ticaret Borsasının resmî
web sitesi gtb.org.tr adresi üzerinden kabul edilmekte.
Sadece Gaziantep il sınırları içerisinde çekilen fotoğraf
karelerinin değerlendirmeye alındığı yarışmaya,
katılımcılar 2021 ve 2022 yılları içesinde çektikleri
fotoğraflarla katılım sağlayabilmekte.

DERECEYE Gİ RENLERE ÖDÜL 
Yarışma takviminin sona ermesinin ardından seçici
kurulun belirleyeceği sonuçlara göre, dereceye giren
ilk üç esere cumhuriyet altını, sergileme kazanan diğer
eserlere ise sergi katılım ödülü ve plaket verilecek.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve
Gaziantep Valiliğ i koordinasyonunda,
Gaziantep’i Geliştirme Vakfı (GAGEV) iş
birliğ inde, 15-18 Eylül tarihleri arasında
bu yıl 4’üncüsü düzenlenecek olan
Uluslararası Gaziantep Gastronomi
Festivali (GastroAntep) için, Gaziantepli
basın mensuplarına yönelik tanıtım
toplantısı düzenlendi.

Gaziantep Büyükşehir Belediye
Başkanı Fatma Şahin, merkez MSM’de
gerçekleşen toplantıda yaptığı
konuşmada, basın mensuplarına bu
yılki GastroAntep Festivali’nin teması,
etkinlikler, yarışmalar ve konular
hakkında bilgiler verdi.
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Akıncı ise konuşmasında geleneksel
Gaziantep mutfağının yerel evrensele
tanıtımı noktasında festivalin büyük
önem taşıdığını ifade etti.

AKINCI, GASTROANTEP
FESTİVALİ TANITIM
TOPLANTISINA KATILDI

http://www.gtb.org.tr/
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Hisarcıklıoğlu, incelemelerde Oda/Borsa Başkanlarına
Türkiye’nin Otomobili Togg’un serüvenini ve geldiği noktayı
anlattı. TOGG CEO'su Gürcan Karakaş da bir sunum yaparak TOGG
otomobili ve e-mobilite sistemi hakkında bilgi verdi.
Ziyaret sonrası değerlendirmelerde bulunan Akıncı, Türkiye’nin
ilk yerli ve milli otomobili olan TOGG’un, bu yıl banttan inerek
yollarla buluşmasını büyük bir heyecanla beklediklerini söyledi.
TOGG’un Türkiye’nin klasik otomotiv endüstrisinin mobilite
ekosisteme dönüşüm devriminin öncüsü olarak kabul edildiğini
kaydeden Akıncı, ayrıca TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’na
oda/borsa başkanlarına yönelik düzenlediği bu organizasyondan
dolayı teşekkür etti.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis

Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim

Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, 30 Ağustos

Zafer Bayramının 100. yıl dönümü dolayısıyla

kutlama mesajı yayımladı.

1071'de Malazgirt savaşı ile Anadolu’yu yurt yapan
Sultan Alparslan'ın başlattığı bu kutlu yürüyüşün,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün  1922'de
Dumlupınar'da kazandığı zaferle ebediyete
taşındığı belirten GTB Başkanları mesajda şu
ifadelere yer verdi:
  30 Ağustos Zafer Bayramımızın 100. yılını
kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşları olmak üzere, bizlere bu zaferi
armağan eden istiklal mücadelemizin tüm yiğit
kahramanlarını, ülkemizin ve milletimizin
bölünmez bütünlüğü için canlarını seve seve feda
eden aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi,
rahmet ve minnetle yad ediyoruz. “

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet Akıncı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Oda/Borsa Başkanları ile

Togg Gemlik Tesislerinde incelemelerde bulundu.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Genel Sekreteri Özgür Bayram,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat

Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla düzenlenen ‘Genel Sekreterler Eğitim

Semineri’ne katıldı.

GTB BAŞKANLARI 30 AĞUSTOS
ZAFER BAYRAMINI KUTLADI

Eğitim seminerinin açılışında konuşan TOBB Başkanı
Hisarcıklıoğlu, Oda ve Borsaların asli sahiplerinin genel sekreterler
olduğunu vurgulayarak, “O yüzden, buraları en iyi durumda
tutmanın, korumanın görevi de sizlerde. Bizler 81 il ve 160 ilçedeki
Oda ve Borsa camiası olarak tek bir aileyiz. Türkiye’nin her
kesiminden, her sektöründen şirketleri, girişimcileri temsil eden,
tek meslek örgütüyüz” dedi.

AKINCI, TOGG GEMLİK

TESİSLERİNİ ZİYARET ETTİ

GENEL SEKRETERLER TOBB’DA

BİR ARAYA GELDİ
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Gaziantep’in en önemli tarım
ürünlerinin başında gelen ve
bölge halkı tarafından ‘Yeşil
altın’ olarak adlandırılan Antep
fıstığında yeni hasat döneminin
başladığını kaydeden GTB
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Akıncı, arz yığılmalarının
yaşandığı hasat döneminde
ürününü erken satmak istemeyen
üreticilerin devlet garantisi
altında hizmet veren Antep
Fıstığı Lisanslı Depoya ürünlerini
gönül rahatlığıyla teslim
edebileceklerini ifade etti.
ÜRETİCİYE ÇEŞİTLİ DEVLET
DESTEKLERİ
Üreticilerin bin bir zorlukla
yetiştirdikleri Antep fıstıklarını
güvenlik riski ve kalite kaybı
endişesi yaşamadan Antep Fıstığı
Lisanslı Depoda koruma altına
alabileceklerini aktaran

Gaziantep Ticaret Borsası 

(GTB) Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet Akıncı, Antep Fıstığı

Lisanslı Deponun üreticilere

sağlıklı ve güvenilir depoculuk

hizmetinin yanı sıra çeşitli devlet

desteklerinden yararlanma

imkânı sağladığını söyledi.




 Akıncı, “Gaziantep ve bölge
illerindeki tüm fıstık
üreticilerimizi Gaziantep-Nizip
karayolu Küllü mevkiinde
hizmet veren lisanslı depomuzu
görmeye, incelemeye ve
ürünlerini burada muhafaza
etmeye davet ediyoruz. Antep
fıstığının her tanesinin büyük
bir özenle korunduğu Lisanslı
depomuz üreticilerimize sağlıklı
depoculuğun yanı sıra çeşitli
devlet destekleri ve teşvikleri
sunmakta. Antep fıstığını,
lisanslı depoda muhafaza eden
üreticilerimize devletimiz
tarafından ton başına 100 TL
nakliye desteği, ton başına 30 TL
aylık depo kira desteği ve parti
başına da 25 TL analiz desteği
verilmekte. Tüm bunların yanı
sıra çiftçilerimize Elektronik
Ürün Senedi (ELÜS) ile kolay
alım satım ve finansmana kolay 

erişim imkânını da tanınmakta.
Lisanslı Depomuza kuru kırmızı
kabuklu, ben kavlak ve boz kavlak
antepfıstığı ürünleri kabul
edilmekte” dedi.
ÜRÜNLER KARIŞTIRILMIYOR
Bir nevi ürün bankacılığı görevi
üstlenen Antep Fıstığı Lisanslı
Depoda, diğer lisanslı depoların
aksine hiçbir ürünün diğer bir
ürünle karıştırılmadığını
vurgulayan Akıncı, 
“Antep fıstığı, temizleme işlemine
tabi tutulduktan sonra laboratuvar
ortamında sınıflandırması
yapılarak barkod sistemiyle
çuvallandıktan sonra özel
kafeslerde koruma altına
alınmakta" dedi.


